（1）如果在回购期限内，回购资金使用金额达到上限最高限额，则回购方案

实施完毕，回购期限自该日起提前届满；

（2）如果在回购期限内，回购资金使用金额达到下限最低限额，则本次回购

方案可自公司管理层决定终止本回购方案之日起提前届满；

（3）如公司董事会决议终止本回购方案，则回购期限自董事会决议终止本回

购方案之日起提前届满。

2、公司不得在下列期间回购股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发

生之日或者在决策过程中至依法披露之日内；

（2）中国证监会规定的其他情形。

在回购期限内，若相关法律、法规、规范性文件对上述不得回购股份期间的

相关规定有变化的，则按照最新的法律、法规、规范性文件的要求相应调整不得

回购的期间。

（五） 拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

1、回购资金总额：不低于人民币 3,000万元（含），不超过人民币 5,000万元

（含）。

2、回购股份数量：以公司目前总股本 152,225,204 股为基础，按照本次回购

金额下限人民币 3,000 万元、回购金额上限人民币 5,000 万元和回购价格上限 29

元/股进行测算，本次拟回购数量约为 103.45万股至 172.41万股，约占公司目前总

股本的比例为 0.68%至 1.13%。

序号 回购用途
拟回购数量（万

股）

占公司总股本

的比例（%）

拟回购资金总

额（万元）
回购实施期限

1

用于员工持

股计划/股权

激励

103.45 -172.41 0.68-1.13 3,000-5,000

自董事会审议

通过回购股份

方案之日起不

超过 12个月

（六） 回购股份的价格或价格区间、定价原则

本次回购股份的价格不超过人民币 29 元/股（含），该回购价格未超过公司董

事会审议通过本次回购股份方案决议前 30 个交易日公司股票交易均价的 150%；

实际回购股份价格由公司董事会在回购实施期间视公司二级市场股票价格、公司

财务状况和经营状况等具体情况确定。如公司在回购股份期内发生派息、送股、

资本公积转增股本等除权除息事项，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及

上海证券交易所的相关规定调整回购股份价格上限。

（七） 回购股份的资金来源

本次回购的资金来源为公司自有资金。

（八） 预计回购后公司股权结构的变动情况

按照回购价格上限 29元/股进行测算，若本次最终回购股份数量全部用于实施

员工持股计划或股权激励并全部锁定，预计公司股本结构变动如下：

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件流通股份 43,729,486 28.73 44,763,969 29.41 45,453,624 29.86

无限售条件流通股份 108,495,718 71.27 107,461,235 70.59 106,771,580 70.14

股份总数 152,225,204 100.00 152,225,204 100.00 152,225,204 100.00

注:上表回购前股份数量为截至董事会审议日前一交易日收市后股本数据。上述变动情况暂未

考虑其他因素影响，以上测算数据仅供参考，本次回购股份的数量以本次回购实施完成后实

际回购股份数量为准。

（九） 本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、

未来发展及维持上市地位等可能产生的影响的分析

1、截至 2024年 12月 31日，公司总资产为 1,715,588,496.20元，归属于上市

公司股东的所有者权益为 1,459,408,530.92 元。假设按照回购资金上限 5,000 万元

（含）全部使用完毕测算，回购资金约占 2024年 12月 31日公司总资产、归属于

上市公司股东净资产的比例分别为 2.91%、3.43%。

2、本次实施股份回购对公司偿债能力影响较小，截至 2024 年 12 月 31 日，

公司整体资产负债率为 14.88%，本次回购股份对公司偿债能力不会产生重大影响。

3、本次回购股份资金来源为公司自有资金，对公司偿债能力不会产生重大影

响。公司本次回购股份向市场传递了公司董事会看好公司内在价值的信号，有利

于维护公司股价和资本市场的良好形象，增强公众投资者对公司的信心，优化公

司资本结构，提升公司股东价值。

4、若按回购资金总额上限人民币 5,000万元（含），回购价格上限 29元/股进

行测算，本次回购数量约为 172.41 万股，回购股份比例占公司总股本的 1.13%，

本次回购实施完成后，公司股权分布情况仍符合上市公司的条件，不会导致公司

控制权发生变化，不会改变公司的上市公司地位。

（十） 上市公司董监高、控股股东、实际控制人及一致行动人在董事会做出回

购股份决议前 6个月内是否买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者

与他人联合进行内幕交易及操纵市场行为的说明，以及在回购期间的增

减持计划

截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人、回购提议人、董事、高级

管理人员在董事会做出回购股份决议前 6 个月内不存在直接买卖本公司股份的行

为；不存在与本次回购方案存在利益冲突、不存在内幕交易及市场操纵的行为。

在回购期间无增减持计划；若上述主体后续有实施股份增减持的计划，公司将按

照相关规定及时履行信息披露义务。

（十一） 上市公司向董监高、控股股东、实际控制人及一致行动人、持股 5%